MFSC 5000W-6000W 单模块连续光纤激光器
版权说明
“ ”
引 语
MFSC
,
,
2

6.3-6.6 2-
6 6.3-6.6
3- 激光器型号编码
13第三章  产品描述
M    -   F    -   S    -   C    -   XXX    -   XX
1    -   2    -   3    -   4    -   5    -   6
1 M Maxphotonics
2 F Fiber Laser
3 S Single Mode
4 C ContinueWave
5 XXXX XXXX W
6
4- 合格证
5- 前面板说明
项目 功能说明
MAIN SWITCH 360-440VAC
START
ALARM
ACTIVE
POWER
14 第三章  产品描述
6- 后面板说明
项目 功能说明
CTRL
ETHERNET
AC380V 360-440VAC
WATER OUT
WATER IN
7- 光输出端子
1、光纤输出头
QBH
“
”
QBH
QBH
15
第四章 详细规格
1- 光学特性参数表
序号 特性参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
1 /
2
3
5000 W
6000 W
4 10 100 %
5 100% 1070 1080 1090 nm
6 3dB 100% 4 7 nm
7  100% >1h ±1 ±2 %
8 100% >24h ±3 ±5 %
9 3.0 3.8 mm x
mrad
10 μs
11 μs
12 100% 5 KHz
13  100% 200 μW
14  20 m
15 μm
16  200 mm
17  QBH LOC
16 第四章  详细规格
2- 一般特性参数
序号 特性参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
1 360 400 440 VAC
2
MFSC-5000W 100% 17 KW
MFSC-6000W 100% 20 KW
3 10 40
4 10 85 %
5
6 -10 60
7 mm
8
MFSC-5000W 225±5